^S j0^r7'3. P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

PORTARIA N°.14.228/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. RAFAELA NOGUEIRA

MONTEIRO MAGALHAGÃES, registro n°. 91.023, RG: 43.536.659-7,

no cargo de Assessor de Desenvolvimento Econômico e Turístico, Nível
“CC-IV”, em comissão, lotado no Setor de Desenvolvimento Econômico e
Turístico, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Turístico, desta Prefeitura Municipal, a partir de 13 de fevereiro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de março de 2009.

NEME

IRNANDO DÉ Al/M EiDA RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal